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Kui enne 1990ndaid kõrgkoolis õppinud arvutipõlvkond veel Linuxi aluseid kätte ei
saanud, siis nooremad on selle platvormiga juba hästi kursis. Uurime, kuidas
Estobuntu projekti kaasasutaja ning Povi üks asutajatest Laur Mõtus sai
esimesed kokkupuuted arvutimaailmaga.

Esimene kokkupuude arvutiga?

Minesweeper kooli õpetajate tööruumis.

Esimene oma arvuti ja oma mobiiltelefon?

Pentium 233 ja Motorola C160.

Esimene kokkupuude Internetiga?

Mäletan, et käisin Tele2 esinduses ainult operaatori kõnehinnaga
sissehelistamisühenduse plaati ja lepingut hankimas. Pidin vanemaid kõvasti
veenma, et tegu pole mingi pettusega, sest kõik Internetiga seonduv oli tollal
üsna kallis ja „tasuta Internet” kõlas ulmeliselt.

Milline on praegune tehniline varustatus?

Asus K53T - mõistliku hinnaga neljatuumaline sülearvuti. Nokia E63 – telefon,
mille aku kestab üle paari päeva ka siis, kui seda kasutada. Sony Ericsson Xperia
Pro - tänapäevasem telefon pikemate tekstide kirjutamiseks.

Kõige halvem IT-ga seotud kogemus?

Vanemate keelust üle astudes teatud päeval arvutit käivitades CIH-viirusega
arhitekti tööjaama läbikõrvetamine. Selle lolluse tagajärjel rakendatud
kasvatuslike meetodite tõttu hakkasin kasutama operatsioonisüsteeme, millel nii
palju viiruste pärast muretsema ei peaks – seega reaalselt elu suunav kogemus.

Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?

3G/4G Internet, digiallkirjad.

https://www.am.ee/index.php/node/2601
https://www.am.ee/index.php/user/1
http://www.am.ee/node/2597


Milliseid suhtlusvõrgustikke kasutate ja miks?

Orkut, Facebook ja Google+, aga (õnneks) ei jää nende jaoks palju aega.

Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?

3/4.

Ausalt – kas olete olnud kunagi tarkvarapiraat?

1990ndate klassiekskursioonid Peterburi ja Pihkvasse pakkusid marginaalse hinna
eest „päris” väljanägemisega plaate, mida üksteise võidu kokku ostetud sai.
Tõenäoliselt olid vähemalt mõned neist plaatidest mitte päris ausad.

Tegijad

https://www.am.ee/index.php/tegijad

